
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ 0 DÍLO ze dne 6. s. 2010

Název: Městská část Praha - Lysolaje
ičo: 00231207
DIČ: 0200231207
Sídlo: Kovárenská 8/5, Praha -— Lysolaje, 165 0-0
Zástupce: Ing. Dana Malečková, starostka

(dále jen „Objednatel“]

a

Společnost: knesl kynčl architekti s.r.o.
IČO: 47912481
DIČ: CZ47912481
Sídlo: šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno
Zástupce: doc. Ing. arch. jakub Kynčl, Ph.D., jednatel
Zápis v OR, sp.zn.: "C 10048 vedená u Krajského soudu v Brně

[dále jen „Zhotovitelí')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 6.8. 2018..
(dále jen „Dodatek“]

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 8. 2018 smlouvou o dílo (dále jen „Smlouva“), na
základě které se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele dílo spočívající ve
zpracování projektové dokumentace na akci „Dolina — město jinak — SO“ 110
Mateřská škola“ (dále jen „Dílo"). Podrobná specifikace a podmínky provádění Díla
jsou uvedeny ve Smlouvě.

1.2. Smluvní strany prohlašují, že definované pojmy uvedené ve Smlouvě s velkým
počátečním písmenem mají stejný význam ve Smlouvě, jako v tomto Dodatku,
pokud není v tomto Dodatku uvedeno výslovně jinak..



1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

Smluvní strany prohlašují, že v průběhu provádění Díla byl Zhotovitel, s ohledem
na úpravu požadavku ze strany Objednatele, spočívající ve změně proj ektově
dokumentace a snížení investičních nákladů stavby dle Díla, nucen provést práce a
vynaložit náklady, které nebyly zohledněny ve Smlouvě za  účelem řádného
provedení Díla s tím, že uvedeně více práce nejsou zohledněnyv ceně  za provádění
Díla. Vícepráce dle předchozí věty jsou uvedeny v dokumentu Výkaz víceprací,
který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku (dále jen „Výkaz víceprací“].

Smluvní strany se  dohodly na realizací prací s tím, že změnu smlouvy neprovedly
příslušné formální změny Smlouvy s tím, že Zhotovitel provedl příslušně výkony
řádně a včas. S ohledem na uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek.

2 .  Předmět Dodatku

Na základě tohoto Dodatku upravují smluvní strany celkovou cenu Díla, a to
v souladu s přílohou č. 1, Výkazem víceprací.

S ohledem provedené vícepráce došlo knavýšení od 250.000 Kč, plus DPH, kdy
nová cena Díla činí 1960000 Kč, plus DPH.

Vyjma ujednání dle předchozích odstavců zůstávající ostatní ustanovení Smlouvy,
ve znění pozdějších dodatků, nedotčena.

Pro vyloučení pochyb „smluvní strany prohlašují, že plnění stran spočívající
v provedených vícepracích na straně  Zhotovitele, a navýšení ceny Díla maj í stejnou
hodnotu a na straně smluvní stran nevzniká bezdůvodně obohacení. V případě, že
by vyšlo najevo, že  v souvislosti s vícepracemi bezdůvodně  obohaCení vzniklo,
smluvní strany jej započítávají.

3 .  Závěrečná ustanovení

Tento-Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1
stejnopis.

Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen postupem podle zák. č.
340 / 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, uveřejnit tento Dodatek v registru smluv, který je veden Ministerstvem
vnitra, a s jeho uveřejněním podpisem tohoto Dodatku vyslovují souhlas.

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto
Dodatku, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s jeho



obsahem, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle,
dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

3.4. Přílohy Dodatku jsou následující:

3.4.1. Příloha č. 1: Výkaz Více-práce.

V Lysolajfch dne 25-302 V'Brně dne " ' Ž ' 19 tt"

Objednatel:“ Zhotovitel:

Městská část Praha - Lysolaje knesl kynčl .hitekti .r.o.
Ing. Dana Malečková, starostka doc. Ing.arch. Jakub Kynčl, P“ .D.-,.jednatel



KMEBFJŠMYN

VÝKAZ VÍCEPRÁ'CÍ

akce-: DOLINA - MĚSTO JINAK objednatel: MČ Praha - Lysolaje
obdobi: 2021 č. zakázky:

dodavatel: knesl kynčl architekti s.r.o.

č. zakázky: 00538_25a. 00538_51f

počet hodinováozn. datum položka komentář hodin sazba [Kč] cena [Kč]

dokumentace - - 60 000 Kč
01 2021 so 110 MŠ: ZDUR

inženýrská činnost - - 50 000 Kč

dokumentace - - 105 000 Kč
02 2021 so 110 MŠ: zseo

inženýrská činnost - - 35 000 Kč

cena celkem bez DPH 250 000 Kč

W
" ' l ' . ! . - . ' I I I I I . . . I - I I I I . . . - l l I I I . . - . . . l l l l l i l l l l . . - I I I ' I IC ICUI I ' I I IU I IC  I I I I I I I I I

za objednatele

...................Ě m7““[*' /ffzgz'922 WÚ/  1 -7  uz,;
o loupeme-on i  eeeeeeeeeee  .uuuuu

místo a datum
místo a datum

“mnam-.ro. | Womens | 002mm [ auditembllc [ +420541592134- | Wara | www.com
barman | máme—12401 | Mummmcvbamm | dm'mmmam | W-můmmeaimumm




